[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКЛАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 мая 2013 г.                                                                                  № 18
О мерах по повышению
противопожарной безопасности

на территории сельского

поселения в летний период

        В целях усиления противопожарной безопасности на территории сельского поселения и повышения уровня противопожарной защиты населения, Совет депутатов  Баклановского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                               РЕШИЛ:

  1.Разработать план противопожарных  мероприятий по подготовке населенных пунктов к работе в летний пожароопасный период.

  2.Провести проверку и привести в исправное состояние источники противопожарного водоснабжения , оборудовать их указателями и расчистить подъездные пути к ним.

  3.Руководителям подведомственных организаций провести на своих рабочих местах разъяснительную работу по предупреждению пожаров и по предупреждению гибели людей от пожаров .

  4.Раздать памятки по противопожарной безопасности населению под роспись.
Глава муниципального образования

Баклановского сельского поселения

Демидовского района Смоленской

области                                                                                         В.Н.Мешкова